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ПРЕГЛЕД 
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1. Електрични машини и автоматизација 
Ред. 
бр. 

Студент Тема на 
македонски јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 Стефан 
Паскаловски 

Проектирање и 
модернизација на 
машина за 
заварување на 
линија за 
производство на 
лим 

Design and 
Modernization of a 
Welding Machine 
on a Sheet Metal 
Production Line 

Вон. проф. д-р 
Михаил 
Дигаловски 

 
 
      2.  Електроенергетика 

Ред. 
бр. 

Студент Тема на македонски 
јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 
Милица 
Мурџева 

Модерни трендови 
во развојот на 
разводните 
постројки и нивна 
примена во 
паметните мрежи 

Modern trends in 
the development of 
Electrical 
Substations and 
their 
implementation in 
Smart Grids 

Проф. д-р 
Атанас Илиев 

2 
Дарко 
Каранфиловски 

Систем за контрола 
и мониторинг на 
фотоволтаична 
централа на покрив 
од индустриски 
објект 

System for control 
and monitoring of a 
photovoltaic plant 
on the roof of an 
industrial building 

Вон. проф. д-р 
Невенка 
Китева 
Роглева 

 
     3. Проектен менаџмент 

Ред. 
бр. 

Студент Тема на македонски 
јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 Дејан 
Костовски 

Водење на проекти 
во фармацевтската 
индустрија 

Project 
management in 
Pharmaceutical 
industry 

Вон. проф. д-р 
Невенка 
Китева Роглева 



2 Магдалена 
Јанева 

Нова експертиза и 
вештини на 
менаџерите при 
дигитална бизнис 
трансформација 

New Expertise аnd 
Skills оf Managers 
in 
Digital Business 
Transformation 

Вон. проф. д-р 
Невенка 
Китева Роглева 

3 Мијовска Ана Улогата на 
човечкиот фактор 
во процесите на 
дигитална 
трансформација: 
Посебен осврт на 
мали и средни 
претпријатија во 
Македонија 

The Human Factor 
in Digital 
Transformation 
processes: Special 
Focus of 
SMEs in Macedonia 

Вон. проф. д-р 
Невенка 
Китева Роглева 

4 Илче 
Трифуновски 

Управување со 
промени во 
автомобилска 
индустрија 

Change 
management in 
automotive 
industry 

Вон. проф. д-р 
Невенка 
Китева Роглева 

 


